
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015104 - Prak. Anali. Farmasi Instrumen

: B1

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    08:00-13:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D090697 - SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Pendahuluan, RPS, tata tertib keselamatan lab, 

pembuatan larutan dan pengenceran

 18 SUPANDI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Analisa spektrum berdasarkan perbedaan PH larutan  18 SUPANDI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Penetapan kadar senyawa dengan spektrofotometer 

UV (Vit C dan Pcr)

 18 SUPANDI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Penetapan kadar senyawa obat spektrofotometer 

visoble, dan operating time

 18 SUPANDI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Analisis Kadar Campuran PCT & Cafein  18 SUPANDI

 6 Rabu

23 Okt 2024

Analisa pcr dan coffein dengan spketro uv-vis  18 SUPANDI

 7 Rabu

6 Nov 2024

UTS  18 SUPANDI

 8   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015104 - Prak. Anali. Farmasi Instrumen

: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 7

Dosen : SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 23 Okt 2024 6 Novr 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY 7  100V V V V V V V

 2 2204015019 ADIS PADYANA 7  100V V V V V V V

 3 2204015023 DWIGIA PORLEANSYAH 7  100V V V V V V V

 4 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 7  100V V V V V V V

 5 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI 7  100V V V V V V V

 6 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA 7  100V V V V V V V

 7 2204015045 NANDA NABILA 7  100V V V V V V V

 8 2204015079 MIFTAHUL KHOIRI SYAWALIYYA 7  100V V V V V V V

 9 2204015092 SITI ZAHRAH 7  100V V V V V V V

 10 2204015098 FADILATUN FAUZIYAH 7  100V V V V V V V

 11 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI 7  100V V V V V V V

 12 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI 7  100V V V V V V V

 13 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA 7  100V V V V V V V

 14 2204015150 FARADIBA ADZAHRA 7  100V V V V V V V

 15 2204015151 DINAR ARIANI 7  100V V V V V V V

 16 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI 7  100V V V V V V V

 17 2204015199 SABRINA AULIA 7  100V V V V V V V

 18 2204015203 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 7  100V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Anali. Farmasi Instrumen

B1

Farmasi dan Sains

Farmasi

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY  83 84  75 85 A 80.25

 2 2204015019 ADIS PADYANA  84 84  86 85 A 84.90

 3 2204015023 DWIGIA PORLEANSYAH  92 84  69 85 A 80.10

 4 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  84 85  73 85 B 79.95

 5 2204015037 LELA SAGITA ANDAINI  84 85  78 85 A 81.95

 6 2204015044 DWI LATHIFAH AZZAHRA  85 84  74 85 A 80.35

 7 2204015045 NANDA NABILA  92 84  60 85 B 76.50

 8 2204015079 MIFTAHUL KHOIRI SYAWALIYYA  95 83  73 85 A 82.20

 9 2204015092 SITI ZAHRAH  92 83  60 85 B 76.25

 10 2204015098 FADILATUN FAUZIYAH  87 85  92 85 A 88.30

 11 2204015112 YESHAIRA ZAHRA SHABIRA SYAFITRI  86 84  93 85 A 88.20

 12 2204015131 ALIF KURNIA UTAMI  95 82  70 85 A 80.75

 13 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  87 83  65 85 B 77.00

 14 2204015150 FARADIBA ADZAHRA  87 84  72 85 A 80.05

 15 2204015151 DINAR ARIANI  87 82  60 85 B 74.75

 16 2204015183 NAURA SALSABILLA KENEDI  87 84  79 85 A 82.85

 17 2204015199 SABRINA AULIA  96 84  85 85 A 87.50

 18 2204015203 SALSABILA PUTRI RAHMADINA  87 84  84 85 A 84.85

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


